
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение .

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южнр-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
13.02.2020 г. г. Троицк № 87-ст-ИВМ 

^  О назначении академической стийендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский 

ГАУ» (далее Положения), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 

26.11.2019 года (протокол №3), и решения стипендиальной'комиссии факультета ветеринарной 

медицины от 13.02.2020 года (протокол № 18) п р и к а з ы в а ю :
<

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую •

■ стипендию за счет средств федерального’бюджета с учетом 15% районного в размере 1,0 кратного 

размера базовой величины:

1.1 обучающимся 1, 2, 3, 4 курсов факультета ветеринарной медицины, по специальности

36.05.01 Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.07.2020г.:

1. Геранину Тимофею Ивановичу - 1 В группа

2. Гузум Андрею Викторовичу -1  В группа

3. Журавель Никите Васильевичу - 1 В группа
• ,

4. Мавланбек Уулу Адилет - 1 В группа

5. Македонских Виктору Александровичу - 1 В группа
t

6. Просолову Евгению Ивановичу - Г В группа

7. Кальяновой Полине. Евгеньевне - 2 В группа
I » • •

8. Аминовой Владиславе Робертовне - 3 В группа

9. Мясникову Анатолию Вячеславовичу - 3 В группа

10. Парсаданян Александре Эдуардовне - 3 В группа

11. Баротову Аминджону Бахтиеровичу - 4 В группа

12. Колесниковой Елене Андреевне 4 В группа

• 13. Овсянниковой Виктории Александровне - 4 В группа

14. Цынклер Кристине Дмитриевне - 4 В группа

15. Бакаловой Евгении Олеговне - 5 В группа .

16. Бутыниной Елене Владимировне -  5 В группа



17. Кошефетдиновой Диане Альбертовне - 5 В группа
I ч

18. Нурумову Айдару Болатовичу - 6 В группа

19. Федорову Кириллу Константиновичу - 6 В группа

20. Романовой Ксении Олеговне - 23 В группа

21.Уфимцевой Ирине Андреевне - 25 В группа

22. Бабушкину Алексею Анатольевичу - 32 В группа

23. Мирзомуродову Шавкату Саидовичу - 32 В группа ~

24. Кувватову Исобеку Абдуллажону угли - 33 В группа

25. Мингишеву Юнусу Юсуф угли - 33 В группа

26. Крестовой Екатерине Ивановне - 34 В группа

27. Ермачковой Юлии Евгеньевне - 41 В группа

* 28. Мардамай Глебу Александровичу - 41 В группа *

29. Туранову БахытЖану Насирханулы - 41 В группа

30. Бродылевой Александре Даниловне - 42 В группа

31. Клыковой Татьяне Даниловне - 42 В группа

32. Зарубежновой Виктории Александровне - 43 В группа

33. Трубицыну Александру Дмитриевичу - 43 В группа

34. Ситникову Александру Юрьевичу - 44 В группа

35. Шайхайдарову Александру Викторовичу - 44 В группа

36. Валеевой Софии Дмитриевне - 45 В группа ,

1.2 обучающимся 5 курса факультета ветеринарной медицины по специальности 36.05.01 

Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.05.2020г.:

1. Токарчук Роману Александровичу -  51 В группа.

1.3 обучающимря 1, 3 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020г. по 30.06.2020г.:

1. Михайлову Павлу Витальевичу - 7 ПВСК группа

2. Пархоменко Светлане Николаевне - 7 ПВСК группа

3. Цицилиной Екатерине Андреевне - -7 ПВСК группа

4. Янич Ярославу Анатольевичу - 7 ПВСК группа
I

5. Бикмухаметовой Наталье Юрьевне - 7 ПВСК группа

6. Малютиной Ольге Борисовне - 7 ПВСК группа

7. Марченко Анатолию Дмитриевичу - 7 ПВСК груйпа

8. Сухоруковой Елизавете Александровне - 7 ПВСК группа

9. Абдукаримову Отабеку Комилжон угли - 37 ПВСК группа

10. Нуридинову Абдувохиду Хамидулла угли - 37 ПВСК группа



11. Элмуродову Жавохиру Фозилжон угли - 37 ПВСК группа

12. Яхшибекову Шахзоде Шавкат угли - 37 ПВСК группа

1.4 обучающимся 2 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно- санитарная экспертиза с 01.02.2020г. по 31.07.2020г.согласно списку:

1. Хафизову Дмитрию Рамильевичу -  27 ПВСК группа.

»

1.5 обучающимся 4 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно- санитарная экспертиза с 01„02.2020г. по 30.06.2020г.согласно списку:

1. Помогаеву Денису Витальевичу -  47 ПВСК группа.
►

1.6 обучающиеся 1 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно- санитарная экспертиза с 01.02.2020г. по 30.06.2020г.согласно списку:

1. Корницкой Алене Сергеевне - 8М группа

2. Пфейфер Марии Александровне - 8М группа

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую
»

стипендию за счет средств федерального бюджета с учетом 15% районного в размере 1,25 

кратного размера базовой величины:

2.1 обучающимся 1, 2, 3, 4 курсов факультета ветеринарной медицины, по специальности

36.05.01 Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.07.2020г.: ' ,

1. Божко Юлии - 1 В группа
> -

2. Бородулину Егору Андреевичу -1  В группа

3. Журавлевой Дарье Андреевне - 1 В группа

4. Корниловой Елизавете Анатольевне - 1 В группа 

’ 5. Кузнецовой Марии Алексеевне - 1 В группа

6. Макатьевой Полине Марсовне - 1 В группа

7. Масловой Вере Вячеславовне - 1 В группа

8. Никифоровой Марии Александровне - 1 В группа *

9. Шайхисламовой Олесе Рустамовне - 1 В группа

10. Акуловой Юлии Владимировне - 2 В группа
♦

11. Андроновой Дарье Витальевне - 2 В группа

12.Баймурзиной Александре Ринатовне - 2 В группа

13. Бухало Наталье Владиславовне - 2 В группа

14. Грошевой Любови Валерьевне - 2 В группа

15. Ивановой Полине Викторовне - 2 В группа



16. Коротковой Анне Николаевне - 2 В группа 
t

17.Сентиной Дарье Степановне - 2 В группа 

18.Чудаковой Марии Юрьевне - 2 В группа

19.Ганжара Виктории Юрьевне - 3 В группа

20. Константиновой Екатерине - 3 В группа

21.Кушвинцевой Маргарите Павловне - 3 В группа

22.Корниченко Наталье - 3 В группа

23. Митину Артёму Сергеевичу - 3 В группа

24. Тереховой Валерии Валерьевне - 3 В группа

25. Тумановой Ксении Евгеньевне - 3 В группа

26. Швец Анастасии Олеговне - 3 В группа

27. Андрееву Александру Сергеевичу - 4 В группа

28.Горенышеву Павлу Игоревичу - 4 В группа

29. Жавкиной Альфие Иргалеевне - 4 В группа

30. Илюшкиной Евгении Валерьевне - 4 В группа

31. Калмыкову Равилю Вадимовичу - 4 В группа

32. Митаеву Данияру Радиковичу - 4 В группа

33. Пол оводовой Анастасии Андреевне - 4 В группа

34. Пушкаревой Александре Константиновне - 4 В группа

35. Сафиной Эльвине Рустемовне - 4 В группа

36. Шевцову Ивану Ивановичу - 4 В группа

37. Ахмедовой Евгении Тимуровне - 4 В группа
♦

38. Губарь Анастасии Сергеевне - 5 В группа

39. Кузьминой Ксении Сергеевне - 5 В группа

40. Мострюковой Галине Анатольевне - 5 В группа
>

41.Алефиной Ирине Игоревне - 6 В группа

42. Барышниковой Анне Александровне - 6 В группа

43. Данкову Андрею Васильевичу - 6 В группа

44. Клюкиной Кристине Юрьевне - 6 В группа ,

45. Лавринцовой Анастасии Николаевне - 6 В группа

46. Варганову Василию Александровичу - 21 В группа

47. Дадажанову Мухсину Муйидинджоновичу - 21 В группа

48. Кашириной Таисии Алексеевне -'21  В группа

49. Луковцевой Евгении Вячеславовне - 21 В группа

50.Мантурову Антону Александровичу - 21 В группа

51. Осмоналиевой Баян Каныбековне - 21 В группа



/

52. Савостиной Дарье Алексеевне - 21 В группа

53.Тащилину Александру Сергеевичу - 21 В группа

54. Аришиной Анастасии Витальевне - 22 В группа

55. Виноградовой Елене Сергеевне - 22 В группа

56. Ковенковой Регине Владимировне - 22 В группа

57. Лисовской Анастасии Евгеньевне - 22 В группа '

58. Эрнисовой Нуриде Эрнисовне - 22 В группа
*

-г. 59. Благодир Анастасии Владимировне - 22 В группа

60. Бабаджановой Элине Медхатовне - 23 В группа
•чг

61. Дереклееву Дмитрию Олеговичу,- 23 В группа

62. Джумаеву Бахтияру Хасанбаевичу - 23 В группа

63.Канковой Александре Алексеевне - 23 В группа

64. Котельникову Сергею Сергеевичу - 23 В группа

65. Плехановой Ксении Александровне - 23 В группа

66. Повираевой Ярославе Викторовне - 23 В группа

67. Рахимжанову Булату Исламовичу - 23 В группа (

68.Русинову Алексею Игоревичу - 23 В группа

69. Столяровой Елизавете Сергеевне - 23 В группа
I ; ,

70. Сулаковой Дарье Алексеевне - 23 В группа

71. Акимовой Евгении Олеговне - 24 В группа

. 72. Антошкиной Анне Алексеевне - 24 В группа

73.Герасимовой Даниилу Алексеевичу - 24 В группа

74. Донник Марине Алексеевне - 24 В группа

75.Карасовой Валерии Анатольевне - 24 В группа .

76. Кузнецову Всеволоду Станиславовичу - 24 В группа

77. Куляшовой Виктории Александровне - 24 В группа

78. Лебедевой Юлии Андреевне - 24 В группа

79. Мельникову Андрею Александровичу - 24 В группа 

«. 80. Неклюдову Андрею Александровичу - 24 В группа .

81. Попович Ксении Алексеевне - 24 В группа

82. Соколовой Полине Вячеславовне - 24 В группа

83. Терентьевой Анастасии Евгеньевне - 24 В группа

84. Шабыкеевой Айзат Кубанычбековне - 24 В группа

85. Антошук Дарье Владимировне - 25 В группа

86. Белоглазовой Анастасии Алексеевне - 25 В группа

87. Галюк Александре Александровне - 25 В группа

I



88.Дворской Анастасии Сергеевне - 25 В группа

89. Леонтьеву Тимуру Евгеньевичу - 25 В группа

90. Ольховской Анастасии Андреевне - 25 В группа
I

91. Приймак Антону Андреевичу - 25 В группа

92. Терентьевой Анастасии Александровне - 25 В группа

93. Бабушкиной Валентине Дмитриевне - 26 В группа

94. Британ Ольге Германовне - 26 В группа

95.Голубицкой Александре Александровне - 26 В группа

96. Егоровой Ираиде Андреевне - 26 В группа

97. Каравацкому Ивану Александровичу - 26 В группа
>

98. Касымовской Ларисе Дмитриевне - 26 В группа

99. Титовой Анастасии Сергеевне - 26 В группа

100. Токаревой Виктории Витальевне - 26 В группа

101. Цыганову Александру Павловичу - 26 В группа

102. Власенко Ксении Игоревне - 31 В группа
t

103. Овакимян Марине Павловне - 31 В группа

104. Утарбаевой Малике Рафкатовне -31 В группа
♦

105. Валеевой Винере Радиковне - 31 В группа

106. Илларионовой Валентине Евгеньевне - 32 В группа

107. Кулемзину Виталию Сергеевичу - 32 В группа

108. Лазаревой Марии Павловне - 32 В группа

109. Шилину Алексею Дмитриевичу - 32 В группа

110. Ахмедовой Зарине Насридиновне - '33 В группа

111. Егоровой Алёне Александровне - 33 В группа

112. Зарицкой Дарье Ивановне - 33 В группа

113. Ивановой Дарье Николаевне - 33 В группа

114. Соколову Анатолию Владимировичу - 33 В группа 

115; Хакназарову Аббосу Ахрор угли - 33 В группа

116. Штукерт Алине Владимировне - 33 В группа

117. Янц Кристине Константиновне - 33 В группа

118. Джанджгава Лаше Мерабовичу - 34 В группа

119. Лопандя Валерию Валерьевичу - 34 В группа .

120. Приходько Никите Евгеньевичу - 34 В группа

121. Солиеву Дурбеку Улугбек угли - 34 В группа

122. Терентьеву Дмитрию Никаноровичу - 34 В группа

123. Барталицкой Дарье Михайловне - 35 В группа



124. Бочковой Дарье Александровне - 35 В группа

125. Еремееву Виталию Дмитриевичу - 35 В группа

126. Максимову Максиму Петровичу - 35 В группа

127. Норбоеву Мансуру Кайсаругли- 35 В группа 

1281 Сафиуллиной Милене Денисовне - 35 В группа

129. Федоровой Веронике Юрьевне - 35 В группа

130. Шаббозову Хурсанбеку Ганижон угли - 35 В группа

131. Шодмоналиеву Жахонгиру Рузиматбой угли - 35 В группа

132. Акакиевой Анастасии Дмитриевне - 41 В группа

133. Комлевой Ирине Валерьевне - 41 В.группа

134. Латыповой Альбине - 41 В группа

135. Семенову Вадиму Евгеньевичу - 41 В группа

136. Старцевой Екатерине Евгеньевне - 41 В группа

137. Гайрабедьянц Екатерине Львовне - 42 В группа •

138j Комиловой Гулноре Дилшодбек Кызы - 42 В группа

139. Момот Кире Алексеевне - 42 В группа

140. Назйной Елизавете Евгеньевне -42  В группа

141. Тарелкиной Анастасии Сергеевне - 42 В группа

142. Федун Владиславу Валерьевичу - 42 В группа

143. Федун Марии Михайловне - 42 В группа

144. Аксенову Денису Аркадьевичу - 43 В группа

145. Егорову Алексею Вячеславовичу - 43 В Группа.

146. Сафроновой Ксении Геннадьевне - 43 В группа

147. Филимоновой Виктории Юрьевне - 43 В группа

148. Должанскому Василию Ивановичу - 44 В группа 

149! Егоровой Евгении Олеговне - 44 В группа

150. Крицкому Андрею Николаевичу - 44 В группа

151. Плечевой Екатерине Дмитриевне - 44 В группа

152. Саблиной Анастасии Андреевне - 44 В группа .

153. Сиковскому Владиславу Александровичу - 44 В группа

154. Бородулиной Марии Александровне.- 45 В группа

155. Зоря Валентине Андреевне - 45 В группа

156. Кузнецовой Екатерине Владимировне - 45 В группа

157. Марковой Виктории Сергеевне - 45 В группа



2.2 обучающимся 5 курса факультета ветеринарной медицины, по специальности 36.05.01 

Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.05.2020г.:
I

1. Арзамасцевой Виктории Александровне - 51 В группа

2. Балашовой Виктории Владимировне - 51 В группа

3. Денисовой Ангелине Андреевне - 51 В группа

4. Кушнир Артуру Эдуардовичу - 51 В группа

5. Скачковой Светлане Олеговне - 51 В группа

6. Собарь Анне Витальевне - 51 В группа

7. Торгашевой Екатерине Александровне - 51 В группа

8. Утеповой Мазие Кадыржановне -51 В группа

9. Алердинск Екатерине Георгиевне - 52 В группа

10. Владимирову Александру Владимировичу - 52 В группа

11. Докшиной Анастасии Васильевне - 52 В группа

12.ВягиАлене Юрьевне - 52 В группа

13. Коротеевой Елизавете Андреевне - 52 В группа

14. Немцеву Алексею Олеговичу - 52 В группа

15. Ш ишкиной Татьяне Андреевне - 52 В группа

16. Стариченко Полине Владимировне - .52 В группа

17.Топуновой Татьяне Сергеевне - 52 В группа

18. Власовой Валерии Алексеевне - 53 В группа

19. Гасанову Сергею Александровичу - 53 В группа
t

20. Дашкевич Анастасии Борисовне - 53 В группа

21.Ишутиной Наталье Александровне - 53 В группа

22. Киселевой Марии Юрьевне - 53 В группа

23. Климовой Дарье Дмитриевне - 53 В группа

24. Кушнаревой Екатерине Алексеевне - 53 В группа

25. Лазаревой Анастасии Павловне - 53 В группа

26. Оленчук Дарье Игоревне - 53 В группа

27. Турганову Асылану Маратулы - 53 В группа

28. Шпендик Яне Витальевне - 53 В группа .

29. Вырыпаевой Анастасии Владимировне - 54 В группа

30.Городилову Василию Сергеевичу - 54 В группа

31. Ильиных Елене Дмитриевне - 54 В группа

32. Крывенко Яне Олеговне - 54 В группа

, 33. Меркурьевой Дарье Сергеевне - 54 В группа •

34. Нурумовой Анаре Кайратовне - 54 В группа



35. Шуманову Ивану Николаевичу - 54 В группа.

2.3 обучающимся 1, 3 курсов факультета ветеринарной медицины, по направлению 

подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020г. по 30.06.2020г.:

1. Абазбекову Адилету Кубанбековичу - 7 ПВСК группа

2. Маличенко Марине Дмитриевне - 7 ПВСК группа

3. Будакову Виталию Юрьевичу - 7 ПВСК группа

4. Коробовой Ларисе Викторовне - 7 ПВСК группа

5. Миллер Елене Владимировне - 7 ПВСК группа

6. Умарову Рустаму Амангельдиновичу - 7 ПВСК группа

7. Анищенко Игорю Олеговичу - 37 ГВН группа

• 8. Васильевой Ирине Сергеевне - 37 ГВН группа'

9. Захаровой Елене Леонидовне - 37 ГВН группа

10. Немцевой Юлии Леонидовне - 37 ГВН группа 

П.Волоскову Виктору Дмитриевичу - 37 ПВСК группа

12. Иванову Артуру Дмитриевичу - 37 ПВСК группа

2.4 обучающимся 2 курса факультета ветеринарной медицины, по направлению подготовки

36.03.01 Ветерцнарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020г. по 31.07.2020г. согласно списка:

1. Луневой Татьяне Анатольевне - 27 ПВСК группа

2. Лыковой Ольге Сергеевне - 27 ПВСК группа

3. Бикмурзину Никите Рустамовичу - 27 ПВСК группа

4. Ворожевой Наталье Витальевне - 27 ПВСК группа

5. Лебедевой Яне Валерьевне - 27 ПВСК группа
I

6. Орлову Даниилу Андреевичу - 27 ПВСК группа

7. Сайфульмулюковой Полине Александровне - 27 ПВСК группа

2.5 обучающимся 4 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

1. Алексееву Дмитрию Александровичу - 47 ГВН группа

2. Кабановой Анне Станиславовне - 47 ГВН группа

3. Карповой Дарье Николаевне - 47'ГВН группа

4. Мурзабаеву Ерлану Бухарбаевичу - 47 ПВСК группа.

2.6 студентам 1 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 30.06.2020 г.; согласно списку:



1. Крыловой Наталье Федоровне - 8М группа

2. Барышниковой Елене Ражаповне - 8М группа

3. Булатбаевой Карине Багдатовне - 8М.группа

4. Артюхиной Светлане Игоревне - 8М группа

5. Инкиной Наталье Николаевне - 8М группа .

»

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую 

стипендию за счет средств федерального бюджета с учетом 15% районного коэффициента в 

размере 1,5 кратного размера базовой величины:
t  . 4

3.1 обучающимся 1, 2, 3, 4 курсов факультета ветеринарной медицины, по специальности

36.05.01 Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.07.2020г. согласно списка:

1. Дерхо Арине Олеговне - 1 В группа

2. Рязанову Александру Андреевичу - 4 В группа

3. Твердову Кириллу Игоревичу - 4 В группа

4. Баканиной Марии Геннадьевне - 5 В группа

5. Мижевикину Игорю Андреевичу - 21 В группа

6. Сахи&новой Регине Рамилевне - 21 В группа

7. Еременко Анне Дмитриевне - 22 В группа

8. Зайцевой Анне Сергеевне - 22 В группа

. 9. Фахритдинову Марату Ураловичу - 23 В rpynrta 

Ю.Якуповой Динаре Данисовне - 23 В группа

11. Кащеевой Дарье Олеговне - 24 В группа

12. Питаевой Татьяне Андреевне - 24 В группа 

13.3авгороднему Владимиру Александровичу - 25 В группа

14. Кузнецовой Юлии Константиновне - 26 В группа

15. Захария Виктории Юрьевне - 31 В группа

16. Алиевой Лейле Исаевне - 31 В группа

17.Гвардеевой Наталье Витальевне - 32 В группа

18. Кожевниковой Ирине Александровне - 32 В группа

19. Матюшиной Любови Дмитриевне - 32 В группа

20. Мусс Светлане Сергеевне - 32 В группа

21.Тазиевой Карине Рафаэльевне - 32 В группа

22. Талалайкиной Надежде Анатольевне - 32 В группа

23. Эльзер Светлане Андреевне - 32 В группа

24. Ковалевой Ксении Витальевне - 34 В группа

25.Турушевой Анастасии Андреевне - 34 В группа



26. Миночкиной Елизавете Сергеевне - 35 В группа

27. Саранской Ярославне Олеговне - 35 В группа

28. Сергушкину Роману Руслановичу - 35 В группа

29. Третьяковой Татьяне Ришатовне - 35 В группаI
30. Поповой Надежде Юрьевне - 41 В группа

31. Прядкиной Дарье Артемовне - 41 В группа

• 32. Амосовой Алене Сергеевне - 43 В группа *

33. Никулину Яну Алексеевичу - 43 В группа

34. Степановой Анне Алексеевне - 43 В группа

35. Лащивер Даниэлю Андреевичу - 45 В группа

36. Смирновой Анне Владимировне - 45 В группа

37. Яптик Наталье Дмитриевне - 45 В группа

3.2 обучающимся 5 курса факультета ветеринарной медицины, по специальности 36.05.01 

’ Ветеринария с 01.02.2020г. по 31.05.2020г. согласно списка:

1. Бобкиной Анастасии Евгеньевне - 51 В группа

2. Лихачевой Полине Владимировне - 51 В группа

3. Джолумбетовой Диане Юлиановне - 51 В группа

4. Обшивкиной Марине Михайловне - 51 В группа

5. Дегтяреву Игорю Игоревичу - 52 В группа

6. Красильниковой Дарье Константиновне - 52 В группа

7. Сединкиной Юлии Олеговне - 52 В группа

8. Улановой Марине Сергеевне - 52 В группа

9. Шевчук Ольге Сергеевне - 52 В группа

10. Сорокиной Анастасии Николаевне - 53 В группа

11. Щутской Любови Анатольевне - 53 В группа

12. Серых Ольге Васильевне - 54 В группа
ч

3.3 обучающимся 1, 3 курса факультета ветеринарной медицины по направлению 

подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 30.06.2020г.,:

1. Чабановой Ольге Васильевне - 7 ПВСК группа

2. Якуповой Надежде Михайловне - 7 ПВСК группа

3. Маркиной Елизавете Алексеевне - 37 ГВН группа

4. Абдурахманову Бауржану Абдувахит угли' - 37 ПВСК группа

5. Гумировой Анастасии Романовне - 37 ПВСК группа
t

6. Кобулжоновой Мадинабону Бахтёржон кизи - 37 ПВСК группа

«



7. Миникаеву Самиру Рамильевичу - 37 ПВСК группа

8. Мусурмоновой Гулнозе Комилкизи - 37 ПВСК группа

3.4 студентам 2 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки
*6 «

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 31.07.2020 г.:

1. Аверьянову Герману Анатольевичу - 27 ПВСК группа

2. Сатторзоде Комрону Саттор - 27 ПВСК группа •

3. Татьянову Саиду Жанатовичу - 27 ПВСК группа

3.5 студентам 4 курса факультета ветеринарной медицины по направлению подготовки

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

1. Алексеевой Екатерине Александровне - 47 ГВН группа

2. Кравченко Алине Сергеевне - 47 ПВСК группа

, 3.6 студентам 1 курса факультета ветеринарной медицины по направлению.подготовки

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза с 01.02.2020 г по 30.06.2020 г., согласно списку:

1. Бучель Елене Петровне - 8М группа

2. Исакову Павлу Андреевичу - 8М группа

3. Исаковой Марии Сергеевне - 8М группа

4. Макарову Данияру Амергалиевичу - 8М группа

5. Мижевикину Дмитрию Андреевичу - 8М группа-

6. Мифтахутдинову Исламу Хасановичу - 8М группа

7. Рамазановой Алине Азимовне - 8М группа

8. Синтюшкину Федору Владимировичу - 8М группа

9. Степанову Александру Викторовичу - 8М группа
4

10. Тарасенко Анне Александровне - 8М группа

11. Филиппову Павлу Геннадьевичу - 8М группа

12.Целищевой Алене Александровне - 8М группа '

13.Шипилову Андрею Владимировичу - 8М группа

14. Баннову Дмитрию Владимировичу - 8М группа

15. Булавиной Ольге Александровне - 8М группа

16.Видякину Юрию Юрьевичу - 8М группа 

17.3алипской Диане Анатольевне - 8М группа

18. Ионовой Дарье Дмитриевне - 8М группа

19.Комковой Екатерине Сергеевне - 8М группа

, 20. Морцинкевич Александру Юрьевичу - 8М группа



21. Морцинкевич Надежде Михайловне - 8М группа

22.Тагиевой Лилпар Вали кызы - 8М группа
«

23.Тагиевой Минаре Вали кызы - 8М группа

24. Юлдашовой Елене Петровне - 8М группа

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного учета и отчетности Е.О. Гришечкину.

Исполняющий обязанности директора __ ^  ,__^

Института ветеринарной медицины ^  С.В. Кабатов


